ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 054/01/10-775/2019 от 30.04.2019

15 июля 2019 года                                                                                 г.
Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель
Комиссии;

Игнатьева И.В. – начальник отдела товарных и финансовых рынков
Новосибирского УФАС России;

Гамидова Э.Н. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело № 054/01/10-775/2019 от 30.04.2019 г. по признакам
нарушения Акционерным обществом «СИБЭКО» (ИНН 5405270340, юридический
и почтовый адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, 57) пункта 5 части 1
статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

При рассмотрении дела № 054/01/10-775/2019 от 30.04.2019 в действиях АО
«СИБЭКО» выявлено нарушение антимонопольного законодательства, в связи
с этим Комиссия приняла Заключение об обстоятельствах дела.

Руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.   Отложить рассмотрение дела № 054/01/10-775/2019 от 30.04.2019 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/10-775/2019 от 30.04.2019 г. на
19.08.2019г. в 14-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет
915. Предварительная регистрация в каб. 1004.

Явка
ответчика
по
делу
или
его
представителя
с
доверенностью
на
участие
в
рассмотрении
дела
обязательна.